20343 del 31.05.2023 con il quale è stato affidato alla società GENERAL 

ENERGY @ COMMUNICATION S.R.L. (C.F. 13251800150) il servizio concernente l’acquisizione e 

manutenzione sw e supporto tecnico sistema Bosch - Dicentis per sala Pompeo, per l’importo complessivo di 

€ 39.118,00 (trentanovemilacentodiciotto/00) Iva esclusa; 

ANALIZZATO il contesto operativo, tecnico ed economico in cui si sono svolte le prestazioni di fornitura 

del servizio, verificata la relativa rispondenza agli obiettivi dell'Amministrazione e constatata l’assenza di 

elementi tecnico-informatici ostativi;